
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.06.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64788440
DIČ: CZ64788440

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

6440-0112-2023-26
Stavební oprava třech místností SO č.126 Letiště Čáslav

Apex Bohemia s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

338 095,12

Sazba daně Základ daně Výše daně
338 095,12 70 999,9821,00%

0,00 0,0015,00%

409 095,10

příloha č. 1 SOD č.6440-0112-2023-26

CZK

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6440-0112-2023-26

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Apex Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA409 095,10338 095,12
6440-0112-
2023-26

Stavební oprava třech místností SO č.126 Letiště 
Čáslav

338 095,12 409 095,10

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavební oprava třech místností SO č.126 Letiště Čáslav

13.06.2023

 
 

Strana 2 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Místo: Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Apex Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

766 - Konstrukce truhlářské

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

N00 - Nový průchod - investice

N01 - Investiční položky

Stavební oprava třech místností SO č.126 Letiště Čáslav

příloha č. 1 SOD č.6440-0112-2023-26

Strana 3 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Místo: Datum: 13.06.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Apex Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

1 K 274313711
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 20/25

m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313711

VV 0,2*0,6*4,8"příčka kancelář"

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3,
tloušťka příčky 125 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV 4,8*2,7"příčka kancelář"

3 K 342291143
Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100
mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291143

VV 2,7*2"stěny"

4 K 342291112
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes
100 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291112

VV 4,8"strop"

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 611325416

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu
opravované plochy do 10%

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325416

P
Poznámka k položce:
"MC prostřik, MVC jádro, VC štuk"

VV 2,72*4,8"sklad"
VV 3,57*4,8"kancelář 2"
VV 4,8*7,2"kancelář"
VV Součet

6 K 611995101
Příplatky k cenám oprav vnitřních povrchů za provádění
omítek na pletivu rabicovém ve stropech, v rozsahu
opravované plochy do 10%

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611995101

7 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
penetrace disperzní nanášená ručně stropů

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121

VV 64,752

8 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stropů

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611142001

P
Poznámka k položce:
Celoplošné natažení tmele s pletivem před aplikací štuku.

9 K 612325417

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu
opravované plochy přes 10 do 30%

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325417

VV (2,72*2+4,8*2)*2,7-2,0*1-1,0*1,5"sklad"
VV (3,57*2+4,8*2)*2,7-2,0*2-1,0*1,5"kancelář 2"

VV
(4,8+7,2*2)*2,7-1,2*1,5*2-1,0*2*2"staré opravované omítky
kancelář"

VV Součet

10 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

P
Poznámka k položce:
Aplikace dvakrát celoplošně, na podklad a obroušenou stěrku.

VV 121,046

11 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn

m2

Stavební oprava třech místností SO č.126 Letiště Čáslav

příloha č. 1 SOD č.6440-0112-2023-26

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001

VV (2,72*2+4,8*2)*2,7-2,0*1-1,0*1,5"sklad"
VV (3,57*2+4,8*2)*2,7-2,0*2-1,0*1,5"kancelář 2"

VV
(4,8+7,2*2)*2,7-1,2*1,5*2-1,0*2*2"staré opravované omítky
kancelář"

VV 4,8*2,7*2"příčka kancelář"
VV Součet

12 K 612321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131

VV 4,8*2,7*2"příčka kancelář"

13 K 632451032
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše
o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451032

P
Poznámka k položce:
Vyrovnání výškového rozdílu mezi starou betonovou mazaninou a
podkladem vlisů.

VV 3,54*4,8"kancelář"

14 K 632451411

Doplnění cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě
do 1 m2 a tl. do 10 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451411

P
Poznámka k položce:
Lokální vyrovnání podkladu stávajících betonových mazanin před
aplikací samonivelační hmoty.

VV 64,752*0,1

15 K 632451103
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí
tloušťky přes 5 do 10 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103

VV 4,8*2,72
VV 3,57*4,8
VV 4,8*7,2
VV Součet

16 K 631319232
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení
skleněnými vlákny objemové vyztužení 3 kg/m3

m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319232

P
Poznámka k položce:
Doplnění mikrovláken do samonivelačního potěru.

VV 64,752*0,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133

VV 4,8*2,7"příčka v kaceláři"
VV Součet

18 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111

VV 0,2*0,6*4,8"příčka kancelář"

19 K 973031813
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro
zavázání nových příček, tl. do 150 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031813

VV 2,7*2"příčka kancelář"

20 K 978012121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 5
do 10 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978012121

VV 2,72*4,8"sklad"
VV 3,57*4,8"kancelář 2"
VV 4,8*7,2"kancelář"
VV Součet

21 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013141

VV 44,240"kancelář"
VV (3,57*2+4,8*2)*2,7-2,0*2-1,0*1,5"kancelář 2"
VV (2,72*2+4,8*2)*2,7-2,0*1-1,0*1,5"sklad"
VV Součet

D 997 Přesun sutě

22 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

24 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 7,192*10 'Přepočtené koeficientem množství

25 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot

26 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

27 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše
vodorovné V

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811

VV 0,2*4,8"příčka kancelář"

28 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001

VV 0,2*4,8

29 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr
VV 0,96*0,25 'Přepočtené koeficientem množství

30 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho
samolepícího asfaltového pásu na ploše vodovné V

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131111

VV 0,2*4,8

31 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na
horním povrchu

m2

VV 0,96*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

32 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101

D 766 Konstrukce truhlářské

33 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných
dveřních, plochy do 2 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

34 K 766491851
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů
dveří jednokřídlových

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

35 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

36 M 61162026
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné
800x1970-2100mm

kus

37 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002

38 M 61162027
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné
900x1970-2100mm

kus

39 K 766660731
Montáž dveřních doplňků dveřního kování
bezpečnostního zámku

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660731

40 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus

41 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus

42 K 766660733
Montáž dveřních doplňků dveřního kování
bezpečnostního štítku s klikou

kus

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660733

43 M 54914131 kování bezpečnostní klika/klika RC3 kus

44 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových, šířky do 100 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212

45 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm

kus

46 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š
100mm

kus

47 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101

D 775 Podlahy skládané

48 K 775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775511800

VV 3,54*4,8+3,57*4,8

D 776 Podlahy povlakové

49 K 776111115
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu před litím stěrky

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111115

VV 3,66*4,8
VV 2,72*4,8
VV Součet

50 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111116

P
Poznámka k položce:
Odstranění safaltového lepidla pod dřevěnými vlysy.

VV 3,54*4,8
VV 3,57*4,8
VV Součet

51 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776410811

VV 4,8*2+7,2*2+4,8*4+3,57*2+2,72*2

52 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201811

P
Poznámka k položce:
Demontáž PVC krytiny.

VV 4,8*7,2+3,57*4,8+2,72*4,8

53 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311

54 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121112

55 K 776111411 Příprava podkladu montáž dilatační pásky podlah m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111411

VV 4,8*2+7,2*2
VV 3,57*2+4,8*2
VV 4,8*2+2,72*2
VV Součet

56 M 28616320 pás dilatační okrajová extrud PE s fólií m
VV 55,78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

57 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
lepidlem z pásů standardních

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111

VV 4,8*7,2+2,72*4,8+3,57*4,8

58 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž.
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤
0.10mm, protiskluznost R10

m2

VV 64,752*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

59 K 776223111
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za
tepla (včetně frézování)

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776223111

VV 4,8+2,72+3,57

60 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111

VV 4,8*2+7,2*2
VV 4,8*2+2,72*2
VV 4,8*2+3,57*2
VV Součet

61 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 55,78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

62 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

63 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306801

P
Poznámka k položce:
Ocelové zárubně dveří.

VV 0,23*(2*2+0,9+2*2+0,8+2*2+0,8)"zárubně"

64 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou
ředitelným

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311

65 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314101

66 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

67 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do
3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111011

VV
2,72*4,8"strop sklad"+(2,72*2+4,8*2)*2,7+2-1,5*1"stěny
sklad"

VV
3,57*4,8"strop kancelář 2"+(3,57*2+4,8*2)*2,7-2*2-
1,5*1"stěny kancelář 2"

VV
(4,8+7,2*2)*2,7-1,2*1,5*2-1,0*2*2"stěny
kancelář"+4,8*7,2"strop kancelář"

VV Součet

68 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161001

VV 4,8*2+7,2*2+34,56*0,1

69 K 784161101
Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v
místnostech výšky do 3,80 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161101

VV 4,8*2+7,2*2"strop"

70 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m
VV 24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

71 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101

P
Poznámka k položce:
Materiál na zakrytí zůstává v majetku dodavatele.

VV 4,8*(2,72+3,57+7,2)

72 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111

P
Poznámka k položce:
Materiál na zakrytí zůstává v majetku dodavatele.

VV (1,2*1,5*2+2*2+1*1,5*2+2*3)*1,1"okna, dveře, radiátory..."

73 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101

74 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

VV 4,8*7,2*2"nová příčka kancelář"

VV
(4,8+7,2*2)*2,7-1,2*1,5*2-1,0*2*2"staré opravované omítky
kancelář"+4,8*7,2"strop kancelář"

VV
2,72*4,8"strop sklad"+(2,72*2+4,8*2)*2,7+2-1,5*1"stěny
sklad"

VV
3,57*4,8"strop kancelář 2"+(3,57*2+4,8*2)*2,7-2*2-
1,5*1"stěny kancelář 2"

VV Součet

75 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191007

76 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří
jednoduchých

m2

Strana 8 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191001

D N00 Nový průchod - investice

D N01 Investiční položky

77 K 975032241
Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení
do 3 m, při tl. zdiva do 150 mm a délce podchycení do
3 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975032241

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod" Zajištění zdiva nad bouraným
otvorem.

78 K 971038631

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek dutých
tvárnic nebo příčkovek, velikosti plochy do 4 m2, tl. do
150 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971038631

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

VV 2,1*1+0,2*1,5"otvor v příčce"

79 K 317121151
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů
dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do
1050 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317121151

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

80 M 59640010 překlad keramický plochý š 145mm dl 1,25m kus

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

81 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva
bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot)
tl. do 30 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319201321

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

VV (0,15+0,1*2)*(2,1*2+1*2)"nový otvor"

82 K 619325131
Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách
vápenocementových omítek (s dodáním hmot)
jakékoliv délky

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619325131

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

VV (2,1*2+1)*2

83 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

84 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

85 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

VV 0,396*10 'Přepočtené koeficientem množství

86 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

P
Poznámka k položce:
investiční položka: "nový průchod"

Strana 9 z


